The Listing Department BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street,

P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Batliboi Ltd.

Legal & Secretarial Department

Regd. & Corporate Office:

Bharat House, 5th Floor, 104, Bombay Samachar Marg, Mumbai - 400 001. India

Phone: +91 (22) 6637 8200 Fax: +91 (22) 2267 5601 E-mail: legal@batliboi.com Web.: www.batliboi.com CIN: L52320MH1941PLC003494



Scrip Code: 522004

20th March, 2019

Dear Sir / Madam,

Sub: <u>Intimation pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations</u>, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, if any, please find enclosed herewith the newspaper advertisements, published in The Free Press Journal and Navshakti on Wednesday, 20th March, 2019 for result of Postal Ballot.

Kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully, For **Batliboi Ltd.**

Ganpat Sawant Company Secretary

Encl: as above



बाटलीबॉय लि.

नोंदणीकृत कार्यालय : भारत हाऊस, ५ वा मजला, १०४, बी. एस. मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१. सीआयएनः एल५२३२०एमएच१९४१पीएलसी००३४९४

दूर.:+९१ (२२) ६६३७८२०० फॅक्स :+९१(२२) २२६७५६०१ वेबसाईट : www.batliboi.com ई-मेल : investors@batliboi.com

टपाली मतदानाच्या निष्कर्षाच्या घोषणेकरिता सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११० आणि इतर लागू असलेल्या तरतुदी सहवाचता त्या अंतर्गत बनविलेले रुल्स आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ नुसार, टपाली मतदान/ई-व्होटिंगच्या मदतीने कंपनीच्या सदस्यांची मंजुरी मिळविण्यात आली होती. कंपनीने ८ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीच्या टपाली सूचनेमध्ये प्रस्तावित केलेल्या विशेष ठरावावर इलेक्ट्रॉनिकरित्या वा टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे त्यांचे मतदान शक्य करण्यासाठी सदस्यांना ई-व्होटिंग सुविधा पुरविली होती. संचालक मंडळाने टपाली मतदान आणि ई-व्होटिंग घेण्याकरिता परिनिरिक्षक म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव श्री. आशिष भट्ट यांची नियुक्ती केली होती. परिनिरिक्षकांनी शेवटची तारीख म्हणजे १६ मार्च, २०१९ सायं. ५.०० वा. पर्यंत प्राप्त झालेले इलेक्ट्रॉनिक मतदान निष्कर्ष आणि सर्व टपाली मतदान प्रपत्राचे परिनिरिक्षण पूर्ण केले आणि त्यांचा अहवाल १८ मार्च, २०१९ रोजी सादर केला. टपाली मतदान आणि ई-व्होटिंगचा निष्कर्ष खालीलप्रमाणे आहे.

बाब क्र.	ठरावाचा तपशिल	ठरावाचा प्रकार	एकत्रित (ई-व्होटिंग आणि टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे मतदान)						
			मतदान केलेल्या मतांची संख्या	बाजूच्या मतांची संख्या	विरुद्ध मतांची संख्या	बाजूच्या मतांची %	विरुद्ध मतांची %	ठराव मंजूर झाला की फेटाळला	
8.	१ एपिल, २०१९ पासून ते त्यांची सध्याची मुदत संपेपर्यंत (म्हणजे ३१ जुलै, २०१९ पर्यंत) वय वर्षे ७५ आणि त्यावर असलेल्या, अ-कार्यकारी, स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. ई. ए. क्षीरसागर यांची सेवा पुढे चालू ठेवणे.	विशेष ठराव	२१५२५३२३	२१५२४६२१	902	99.99	0.08	मंजूर	
7	१ एप्रिल, २०१९ पासून ते त्यांची सध्याची मुदत संपेपर्यंत (म्हणजे ३१ जुलै, २०१९ पर्यंत) वय वर्षे ७५ आणि त्यावर असलेल्या अ-कार्यकारी; स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. सुबोध भार्गव यांची सेवा पुढे चालू ठेवणे.	विशेष उराव	२१५२५३२३	२१५२४६२१	605	99.99	0.08	मंजूर	
*	१४ मे, २०१९ रोजी ७० वर्षे वय पूर्ण झाल्यावर अध्यक्ष आणि पूर्ण वेळ संचालक म्हणून श्री. निर्मल भोगीलाल यांची सेवा पुढे चालू ठेवणे.	विशेष ठराव	२१५२५३२३	२१५२५३२१	3	१००.००	0.00	मंजूर	
8	श्री. विवेक शर्मा, कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक यांच्या पारिश्रमिकाच्या संदर्भात सुधारणा.	विशेष ठराव	२१५२५३२३	२१५२५३२१	?	१००.००	0.00	मंजूर	

बाजूने आणि विरुद्ध मतांची टक्केवारी वैध मतांच्या आधारे मोजण्यात आली आहे. परिनिरिक्षकांच्या अहवाल्।सह टपाली मतदान निष्कर्ष www.batliboi.com येथे कंपनीच्या वेबसाईटवर पाठविण्यात आली आहे आणि बीएसई लिमिटेडकडे कळविण्यात आली आहे.

बाटलीबॉय लिमिटेडकरिता

सही/-

गणपत सावंत

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

तारीख: १८.०३.२०१९



Registered Office: Bharat House, 5th Floor, 104, B.S. Marg, Fort, Mumbai - 400001 CIN L52320MH1941PLC003494 Tel: +91 (22) 66378200 Fax: +91 (22) 22675601 Website: www.batliboi.com E-mail: investors@batliboi.com

NOTICE FOR ANNOUNCEMENT OF RESULT OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 and other applicable provisions of Companies Act, 2013, read with rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, approval of the members of the Company was sought by means of Postal Ballot /e-voting. The Company had provided the facility of e-voting to the Members to enable them to cast their votes electronically or through postal ballot forms on the Special Resolutions proposed in Postal Ballot Notice dated 08* February, 2019. The Board of Directors had appointed a Practicing Company Secretary Mr. Ashish Bhatt as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting. The Scrutinizer carried out the scrutiny of all the Postal Ballot forms and electronic voting results received upto the last date of receipt i.e. 16th March, 2019 till 5.00 p.m. and submitted his report on 18th March, 2019. The result of Postal Ballot and e-voting is as under:

Item No.	Particulars of Resolution	Type of Resolution	Consolidated (E-voting and voting through Postal Ballot Forms)					
			No. of votes polled	No. of votes in favour	No. of votes against	% of votes in favour	% of votes against	Whether resolution passed or rejected
1	Continuation of Mr. E. A. Kshirsagar as Non-Executive, Independent Director of the Company aged 75 years and above, from 01st April, 2019 till the completion of his present term (i.e. up to 31st July, 2019)	Special Resolution	21525323	21524621	702	99.99	0.01	Passed
2.	Continuation of Mr. Subodh Bhargava as Non-Executive, Independent Director of the Company aged 75 years and above, from 01st April, 2019 till the completion of his present term (i.e. up to 31st July, 2019)	Special Resolution	21525323	21524621	702	99.99	0.01	Passed
3	Continuation of Mr. Nirmal Bhogilal as Chairman & Whole Time Director upon attaining the age of 70 years on May 14, 2019	Special Resolution	21525323	21525321	2	100.00	0.00	Passed
4	Revision in terms of Remuneration of Mr. Vivek Sharma, Managing Director of the Company	Special Resolution	21525323	21525321	2	100.00	0.00	Passed

Percentage of votes of favour and against is calculated on the basis of valid votes. The Postal Ballot Results with Scrutinizer's report has been hosted on the website of the Company at www.batliboi.com and communicated to BSE Limited.

Date: 18.03.2019

For BATLIBOI LIMITED **Ganpat Sawant** Company Secretary